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Tegevusaruanne

Garaazilhistu on mittetulundusuhistu, mille tegevuse eesmargiks on Kardlas, Pae tn. 7 asuvate garaazide Uhine majandamine ja haldamine
taieliku isetasuvuse pohimattel.

Rahalised vahendid laekuvad thistulikmete maksetest. Uhistu tulud olid 256 eurot ja kulud 125 eurot. Aasta tulemiks kujunes 131 eurot.

Garaaziiihistus on 2018 aasta I6puga 16 liiget. Uhistu t66d korraldab kolmeliikmeline juhatus.

Juhatuse liikmetele tédtasu ei ole makstud. Palgattdjoudu ei ole kasutatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

696
222
918
918

48
48
48

739
131
870
918

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

542
263 2
805
805

66
66
66

1622
-883
739
805
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

256

256

-125

-125

131

131

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr

1793 3
1793

-2 344

-284

-2 676
-883
-883



Garaazithistu Kardla Paemurru 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 131 -883
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 41 199
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -18 18
Kokku rahavood pdhitegevusest 154 -666
Kokku rahavood 154 -666
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 542 1208
Raha ja raha ekvivalentide muutus 154 -666
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 696 542



Garaazithistu Kardla Paemurru

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

1622
-883
739
131
870

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

1622
-883
739
131
870
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Garaaziihistu on koostanud 2018 aasta raamatupidamisearuande Eesti Vabariigi raamatupidamisetava kohaselt. Arvestuspdhimdtted on
vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Eesti finantsaruandluse standardiga.

Garaazithistu Kardla Paemurru 2018 aasta raamatupidamise aruande koostamisel on lahtutud ettevdte tegevuse jatkuvusest.

Noudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis luhiajaliste néuete ja kohustuste puhul on vérdne
nende nominaalvaartusega.

Luhiajalise ndudeid kajastatakse tdenaoliselt lackuvas summas. Nduete inventeerimisel hinnatakse iga nduet eraldi.

Raha

Pangakonto jaak on vdrreldud pangaga, jaak raamatupidamise kontol vérdub pangavaljavéttel naidatud jaagiga.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 222 222
Kokku nduded ja
222 222
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Noduded ostjate vastu 213 213
Ettemaksed 50 50
Kokku nduded ja
263 263

ettemaksed

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2018 2017
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 256 256
Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud 0 1537
Kokku liikmetelt saadud tasud 256 1793
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Lisa4 T66j6ukulud
(eurodes)

Garaazilhistul ei ole palgalisi tootajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2018
Flusilisest isikust liikmete arv 15
Juriidilisest isikust likmete arv 1

31.12.2017

15

2018. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 04.06.2019

Garaazithistu Kardla Paemurru (registrikood: 80114717) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO TARTU Juhatuse liige 18.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4698751

E-posti aadress rihotartu@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



